2015 年 10 月 1 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、本年 10 月 1 日（木）から 12 月 31 日（木）までの間、OGM の公式 WEB

サイト「ORIX GOLF WEB」において、「新規 WEB ユーザー登録キャンペーン」を実施い

たしますのでお知らせします。

 本キャンペーンは、本年 10 月 1 日（木）より 12 月 31 日（木）までの間に OGM の公式

サイト「ORIX GOLF WEB」のユーザーとして新たにご登録いただき、2016 年 1 月 31 日

（日）までに「ORIX GOLF WEB」にてご予約のうえご来場いただいた予約代表者の皆さ

まを対象に、ゴルフボール 1 スリーブをプレゼントするものです※1。新規登録完了時に届

くサンキューメールに添付されている引換券をプリントアウトのうえ、ご来場時にご提出

ください※2。

 『ORIX GOLF WEB』は、24 時間いつでもどこでも“どのサイトよりもお得なプレープ

ラン”※3をご提供する OGM のゴルフプレー予約サイトです。本サイト限定のプレープラン

のご提供やお得なイベント情報の配信、季節限定のレストランメニューの紹介を行ってい

るほか、各ゴルフ場のホールごとの写真がご覧いただけるなど、情報が盛りだくさんです。

また、各ゴルフ場会員さま向けの専用サイトも併設しており、特別プランのご提供や定期

的な情報配信、クラブ競技会日程・結果公表などのサービスもご提供しています。この機

会にぜひご利用ください。

「ＯＲＩＸ ＧＯＬＦ ＷＥＢ」ユーザーに新規登録して

プレーするともれなくゴルフボールがもらえる！

～１０月１日（木）より 「新規ＷＥＢユーザー登録キャンペーン」 スタート～

（左）ORIX GOLF WEB
      トップページ

（下）キャンペーンバナー
   （デザインは予定）

 OGM は、今後も、「先進」「安定」「満足」の企業理念のもと、「１日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1：初回来場時のみプレゼントさせていただきます。

※2：スマートフォン、携帯電話の場合は引換券の画面をご提示ください。

※3：OGM のゴルフ場予約に限ります。

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田（コダ）

＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

キャンペーン事務局：只野

TEL：03-5487-0562

■キャンペーン詳細

【対象期間】

登録期間：2015 年 10 月 1 日（木）～2015 年 12 月 31 日（木）

来場期間：2015 年 10 月 2 日（金）～2016 年 1 月 31 日（日）

【対象者】

 対象期間中、OGM の公式 WEB サイト「ORIX GOLF WEB」のユーザーに新規登録い

ただいたうえで、「ORIX GOLF WEB」にてご予約・ご来場いただいた予約代表者さまが対

象となります。期間中にご登録いただいた方全員が自動的に対象となりますので、お申込

手続きは不要です。

【プレゼント方法】

 新規登録時にお送りするサンキューメールに「引換券」を添付します。ご来場いただい

た際、プリントアウトした「引換券」をフロントにお渡しいただくとゴルフボール 1 スリ

ーブをプレゼントします。

※携帯電話およびスマートフォンをご利用の方は「引換券」の表示画面をお見せください。

【注意事項】

・予約組数にかかわらず、予約 1 件につき、予約代表者さまへ 1 スリーブプレゼントさせ

ていただきます。

・プレゼントは初回来場時の 1 回限りとなります。

・ゴルフボールは「スリクソン Z-STAR」もしくは「スリクソン Z-STAR XV」となります。

銘柄を選ぶことはできません。

以 上

【運営施設数 42 ヵ所】（ゴルフ場 40 ヵ所・練習場 2 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】